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2025. február 20-ai zárt ülésének jegyzőkönyvéből, 

 a meghozott döntésről 
 

 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete önkormányzati 
hatósági jogkörében eljárva a B-26 Ingatlanhasznosító Kft. részére megállapított közterület-
használati díj módosítása tárgyában 15 igen, egyhangú szavazattal meghozza a 62/2025. (II. 
20.) KÖKT határozatot a B-26 Ingatlanhasznosító Kft. közterület-használati ügyében. (A 
határozat a zárt ülés jegyzőkönyvének mellékletét képezi.) 
 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete önkormányzati 
hatósági jogkörében eljárva a Metalloglobus Zrt. részére megállapított közterület-használati díj 
módosítása tárgyában 15 igen, egyhangú szavazattal meghozza a 63/2025. (II. 20.) KÖKT 
határozatot a Metalloglobus Zrt. közterület-használati ügyében. (A határozat a zárt ülés 
jegyzőkönyvének mellékletét képezi.) 

 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete önkormányzati 
hatósági jogkörében eljárva a Mikropakk Kft. részére megállapított közterület-használati díj 
módosítása tárgyában 15 igen, egyhangú szavazattal meghozza a 64/2025. (II. 20.) KÖKT 
határozatot a Mikropakk Kft. közterület-használati ügyében. (A határozat a zárt ülés 
jegyzőkönyvének mellékletét képezi.) 
 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete önkormányzati 
hatósági jogkörében eljárva Pápainé dr. Mészáros Éva Adrienn részére megállapított közterület-
használati díj módosítása tárgyában 15 igen, egyhangú szavazattal meghozza a 65/2025. (II. 
20.) KÖKT határozatot Pápainé dr. Mészáros Éva Adrienn közterület-használati ügyében. (A 
határozat a zárt ülés jegyzőkönyvének mellékletét képezi.) 
 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete önkormányzati 
hatósági jogkörében eljárva a Szent Katalin Gyógyszertár Bt. részére megállapított közterület-
használati díj módosítása tárgyában 15 igen, egyhangú szavazattal meghozza a 66/2025. (II. 
20.) KÖKT határozatot a Szent Katalin Gyógyszertár Bt. közterület-használati ügyében. (A 
határozat a zárt ülés jegyzőkönyvének mellékletét képezi.) 

 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete önkormányzati 
hatósági jogkörében eljárva a Terrorelhárítási Központ részére megállapított közterület-
használati díj módosítása tárgyában 15 igen, egyhangú szavazattal meghozza a 67/2025. (II. 
20.) KÖKT határozatot a Terrorelhárítási Központ közterület-használati ügyében. (A 
határozat a zárt ülés jegyzőkönyvének mellékletét képezi.) 

 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete másodfokú 
önkormányzati hatósági jogkörében eljárva a szociális tárgyú fellebbezések elbírálása tárgyában  
15 igen, egyhangú szavazattal meghozza a 68/2025. (II. 20.) KÖKT határozatot B. É. települési 
támogatási ügyében. (A határozat a zárt ülés jegyzőkönyvének mellékletét képezi.) 
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Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete másodfokú 
önkormányzati hatósági jogkörében eljárva a szociális tárgyú fellebbezések elbírálása tárgyában 
15 igen, egyhangú szavazattal meghozza a 69/2025. (II. 20.) KÖKT határozatot H. J. települési 
támogatási ügyében. (A határozat a zárt ülés jegyzőkönyvének mellékletét képezi.) 
 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete másodfokú 
önkormányzati hatósági jogkörében eljárva a szociális tárgyú fellebbezések elbírálása tárgyában 
15 igen, egyhangú szavazattal meghozza a  70/2025. (II. 20.) KÖKT határozatot H. J. települési 
támogatási ügyében. (A határozat a zárt ülés jegyzőkönyvének mellékletét képezi.) 
 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete másodfokú 
önkormányzati hatósági jogkörében eljárva a szociális tárgyú fellebbezések elbírálása tárgyában 
15 igen, egyhangú szavazattal meghozza a  71/2025. (II. 20.) KÖKT határozatot K. L. Zs 
rendszeres települési támogatási ügyében. (A határozat a zárt ülés jegyzőkönyvének 
mellékletét képezi.) 
 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete másodfokú 
önkormányzati hatósági jogkörében eljárva a szociális tárgyú fellebbezések elbírálása tárgyában 
15 igen, egyhangú szavazattal meghozza a  72/2025. (II. 20.) KÖKT határozatot S. J. rendszeres 
települési támogatási ügyében. (A határozat a zárt ülés jegyzőkönyvének mellékletét 
képezi.) 
 
 
Budapest, időbélyegző szerint 
 

Dr. Szabó Krisztián jegyző megbízásából 
 
 
 

Csősz Anna 
osztályvezető 
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